
Vážení spoluobčané, 
      vstupujeme do závěrečného měsíce 
roku 2010 a je čas vhodný k vyhodnocení 
naší vzájemné spolupráce během tohoto 
roku.  
     Co důležitého se v tomto roce událo ? 
Proběhly volby do parlamentu a do obec-
ních zastupitelstev, při nichž voliči roz-
hodli, jakým směrem se bude ubírat naše 
republika i region, ve kterém žijí. Někteří 
občané preferují komunální volby, proto-
že zde mohou přímo ovlivnit chod a vý-
voj místa svého bydliště. Ve středu 10. 
listopadu bylo zvoleno vedení města, 
které by mělo příští čtyři roky zajišťovat  
rozvoj  Mirotic a jeho částí. Velice si 
vážím rozhodnutí občanů a zastupitelů, 
kteří mi dali důvěru a zvolili mě starostou 
města na další období. Věřím, že spolu s 
nově vytvořenou radou města, v níž jsou 
zastoupeny  podle počtu obdržených 
mandátů  SNK, ODS i ČSSD, budeme 
moci pokračovat v započaté práci na roz-
voji  našeho regionu.  
       V současné době je zveřejněn návrh 
rozpočtu města na rok 2011, který dopo-
ručil ke schválení zastupitelstvu finanční 
výbor a výhled na roky 2011 – 2015, kte-
rý vychází z plánu rozvoje města na roky 
2004 - 2014. Můžete se s oběma návrhy 
seznámit na úřední desce města i na inter-
netových stránkách.  Rozpočet města je 
plánován vyrovnaný v příjmech i výda-
jích ve výši 17,25 mil. Kč. Projednání 

rozpočtu, popř. jeho schválení po zapra-
cování připomínek, bude na programu 
jednání ZM. To se uskuteční  ve středu 8. 
prosince  2010 v 17 hodin na radnici a  
jste na ně všichni zváni.  
      V měsíci říjnu  skončila dohoda s ÚP 
o zaměstnávání pracovníků na veřejně 
prospěšných pracích. Přes všechny výhra-
dy k činnosti těchto pracovníků se domní-
vám, že jejich práce byla pro město pří-
nosem, za což jim děkuji. Kromě úklidu, 
sekání trávy, udržování zeleně 
v Miroticích a osadách, se podařilo usku-
tečnit i náročnější akce (opravy a nátěry 
fasád domů, kapličky a různé stavební 
práce). Vzhledem k tomu, že ÚP v Písku 
hradil jejich veškeré mzdové náklady, 
město mohlo tyto akce provádět, protože 
jinak by finanční prostředky na jejich 
provedení nemělo. Podařilo se dojednat, 
že od listopadu do konce března 2011 
bude ÚP hradit mzdu dvěma pracovní-
kům, kteří se budou především podílet na 
úklidu města a případném odklízení sně-
hu. 
       V minulém týdnu se podařilo dokon-
čit  opravy komunikací  Lučkovice – Vý-
šice, Strážovice -  Stráž  a výměnu kanali-
zace v Zářečí. Vzhledem k současnému 
průběhu počasí to bylo na poslední chvíli, 
protože nyní by již tyto stavební práce 
nebylo možné dokončit. V rámci uvede-
ných oprav RM  schválila  provedení a 
uhrazení  prací, které nebyly v dotačním 

plánu. Jednalo se o vyasfaltování části 
k o m u n i k a c e  pře d  k a p l ič k o u 
v Lučkovicích, což jistě zlepší celkový 
vzhled  této lokality.       
      Dále bych vás chtěl pozvat na kultur-
ní akce, které již patří k tradicím Mirotic 
v závěru roku. Jedná se o vánoční koncert 
v kostele Miroticích, který letos připravili 
žáci pod vedením učitelů  ZŠ a uskuteční 
se 17. prosince. Před Vánocemi  (ve čtvr-
tek 23. 12. 2010) se uskuteční také již 
tradiční koncert před radnicí.  
      Závěrem mi dovolte, abych 
s blížícími se Vánocemi popřál všem ob-
čanům Mirotic a jejich částí  šťastné a 
spokojené prožití nejkrásnějších svátků 
roku, úspěšný vstup do roku 2011 a 
v novém roce hodně osobního štěstí a 
hlavně pevné zdraví. 
                                      M. Brunclík 
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I N F O R M A C E   Z   R A D Y  

 

1. zasedání   RM  16. 11. 2010   
 

Rada schválila :   
-složení povodňové komise  a jejího  
 pracovního štábu, 
-složení  hasičské zásahové jednotky  
 Mirotice, 
-konání kulturní vystoupení před radnicí  
 dne 23. 12. 2010, 
-příspěvek na konání této akce, 

-složení inventarizační komice a komise 
 likvidační pro inventarizaci majetku  
 města za rok 2010, 
-vyasfaltování části komunikace před 
 kapličkou v Lučkovicích, 
-vytvoření propustků na komunikaci 
  Stráž – Strážovice, které nebyly zahrnu- 
 ty do stavby v rámci obdržené dotace, 
-svoz nebezpečného odpadu z Mirotic a 

 částí na den  4. 12. 2010, 
-dohodu s Úřadem práce ve Strakonicích 
 na vytvoření dvou pracovních míst 
  v rámci VPP do 31. 3. 2011, 
 

projednala : 
-žádost  TJ  Sokol  Mirotice o přesunutí 
 přislíbeného příspěvku na výměnu oken 
 v sokolovně na rok 2011, 
 

             Pokračování na str. 2 
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-návrh opravy podlahy v Alšově památní- 
 ku, která byla poškozena vodou z prask- 
 lého potrubí a bude hrazena z pojistky, 
-žádost o příspěvek na kulturní akci  
 „Zimní mirotické setkání 6“ a příspěvek  
 schválila, 
-zimní provoz památníku M. Alše a  
 schválila konání předvánoční výstavy 
 betlémů, 
-žádost o ukončení nájmu bytu v domě  

 čp. 51 a jeho převedení na stávající  
 uživatele – RM souhlasí, 
 
vzala na vědomí : 
-informaci o plnění rozpočtu za III. čtvrt- 
 letí roku 2010, 
-informaci o výsledku  přehodnocení  5. 
 výzvy  ROP na modernizaci  ZŠ, 
-informaci  MMR o ukončení výzvy 
 z IOP na dotaci na zhotovení nového 
 územního plánu, 
-dopis hejtmana JčK, který reagoval na 

 naši žádost o pomoc při řešení našeho 
 požadavku na sjezd a nájezd na  R4 
 v prostoru Radobytců, 
-návrhy smluv mezi ŘSD a městem o 
 převodu objektů vybudovaných při  
 stavbě  R4 – budou předloženy  ZM, 
-sdělení ředitele  ZŠ o udělení ředitelské- 
 ho volna ve dnech 18. a 19. listopadu, 
-rozhodnutí Ministerstva dopravy o povo- 
 lení předčasného užívání stavby R4. 

     Změnu ve způsobu finanční úhrady za 
odpady, která začala platit od začátku 
letošního roku, můžeme zatím hodnotit 
jako pozitivní. Nejen , že celkové množ-
ství PDO pokleslo, ale došlo i k zlepšení 
třídění. Tato skutečnost se odrazila nejen 
v přímé souvislosti mezi vyprodukova-
ným množstvím a finanční úhradou, ale i 
v zlepšujícím se přístupem  veřejnosti 
k likvidaci domovního odpadu.  
    Tyto pozitivní výsledky se dotknou 
každého občana. Přesto, že  se některé 
nákladové položky na odvoz a likvidaci 
zvyšují, občan toto v následujícím roce 
nepocítí. Cena za vyvezení jedné popelni-

ce zůstává stejná. K malé změně dochází 
jen u tvaru nálepek. Pro rok 2011 budou  
místo trojúhelníkových platit kulaté. Je-
jich  barvy označující termín vyvezení se 
nemění.  Informace pro ty, kdo  nálepky 
neužívali a měli by zájem tento stav změ-
nit.  
     Nálepka červené barvy zajišťuje maji-
teli celoroční vyvezení odpadu při kaž-
dém svozu. 
     Nálepka modré barvy každý sudý tý-
den. 
     Nálepka zelené barvy každý první 
sudý týden v měsíci. 

     Pro rok 2011 to znamená, že  občan 
může použít na označení popelnice urče-
né k vyvezení známku platnou v letošním 
roce ( na zadní straně známky je znak 
města). 
     Zájemce, který chce v roce 2011 ozna-
čovat popelnici nálepkou si  musí zakou-
pit novou (s kulatým symbolem a barevně 
rozlišenou pro požadovanou četnost svo-
zu). 
      Městské služby Písek, které nám za-
jišťují vyvážení popelnic vyvezou pouze 
ty, které budou označeny známkou, nebo 
ve zvoleném termínu ty, na kterých bude 
vylepena příslušná nálepka. 

Odpady v roce 2011 

 
     Letos jsme si s přípravami adventu 
pospíšili. V neděli -  14. listopadu 2010 -  
se sešli  v Kavárenské Hospůdce na Ost-
rově v Miroticích zájemci o tvůrčí práci. 
Byla pro ně připravena spousta materiálu. 
Co se mělo tvořit? Pro příchozí byly při-
praveny tavící pistolky, drátky, kleštičky, 
nůžky a spousta přírodního materiálu. 
Každý  měl možnost si z připravených 
přírodních materiálů (sláma, kaštany, 
žaludy, bukvice, šípky, šišky, sušené ci-
trusy a krásně vonící chvojí) vytvořit ad-
ventní věnec, svícen, či jinou vánoční 
dekoraci. Pro ty náročnější, byl připraven 
i obchůdek s vánočními ozdobičkami, 
svíčkami, korpusy na věnce, stuhami apo-
dob. 
     Již ve 14 hodin byli téměř všichni na 
svých místech a po krátké úvaze se pustili 
s chutí do práce.  Kdo potřeboval pora-
dit , tak měl k dispozici zkušenosti teore-
tické i praktické od Karin Horové, která 
ochotně pomáhala jak s návrhy, tak 
s výrobou. Díky příjemné atmosféře, o 
kterou se postaral  Láďa Tomeš svou 
ochotou a vstřícností, si každý během tří 

hodin stihl udělat originální vánoční vý-
zdobu pro svůj byt  či dům. Některé vý-
robky  se nám podařilo zachytit již  na 
místě a můžete si je prohlédnout ve foto-
galerii na webu.  
     V letošním roce jsme naše setkání 
ozvláštnili  možností vyhrát vánočního 
kapříka. Byla  vyhlášena Burza vánoč-
ních receptů. Své osvědčené recepty 
mohli do burzy zasílat všichni, kdo se 
chtěli zapojit. Sešlo se nakonec 9 receptů, 
ze kterých byly vylosovány 3 autorky - 
účastnice, jenž získaly poukázku na kapra 
od firmy pana Miloše  Bernatíka – Nákup 
a  prodej ryb. Byly to:  paní  Marta Hře-
bejková (recept na linecké těsto), paní 
Jana Lopatová(recept na nalepovaná ko-
lečka) a Adélka Vašínová s babičkou paní 
Kučerovou (recept na vánoční koláč). 
Zvláštní pozornost si zasluhuje i recept 
paní Petry Češkové (vánoční višňový 
dort), neboť jeho autorka donesla dort na 
místo k ochutnání. Je skutečně výborný.   
Všechny recepty jsou uvedené na webo-
vých stránkách www.mpaprsek.cz. 
     Pořadatelé akce byli s průběhem ne-
dělního odpoledne spokojeni. Odměnou 
za vynaloženou námahu a čas s přípravou 
jim byla spokojenost přítomných i  pře-

krásné vánoční dekorace,  jenž si  odnáše-
li  domů. 
      Poděkování patří panu Janu Michál-
kovi – Lesní a rybní hospodářství,  panu 
Miloši Bernatíkovi – Nákup a prodej ryb, 
panu  Láďovi Tomešovi – Kavárenská 
Hospůdka na Ostrově, paní Karin Horové 
– odborná spolupráce,   Městu Mirotice. 
Ti všichni podpořili akci Přátelské setkání 
– výroba adventních věnců a vánočních 
dekorací. 

Přátelské setkání  -  výroba adventních věnců a vánočních dekorací 

Jana Voldánová a její dcery Jolanka a Pe-
truška při výrobě adventního věnce. Foto: 
Martina Vokatá 
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     V sobotu 20. listopadu se v čimelické 
sportovní hale konal 3. ročník Mirotické-
ho železňáka. V předchozích letech se 
uskutečnil tento závod už třikrát, ale prv-
ní zkušební byl nazván jako nultý ročník. 
Železňák měl však tak dobrý ohlas, že se 
pořádající skupina přátel, která po konci 
fotbalové sezony nechtěla lenit, rozhodla 
v Železňákovi pokračovat každý rok. 
Jedná se o sedmiboj míčových her dvojic. 
Zvláštností je podmínka účasti - musí 
soutěžit páry stejného ročníku narození. 
Na pohlaví nezáleží. Letos ani v přede-
šlých ročnících se však závodu žádná 
žena neúčastnila. Jedinou ozdobou turna-
je tak byla ženská osádka bufetu Marie 
Vlachová a Brigita Horálková, asistentka 
hlavního rozhodčího Jaromíra Zemka 
Diana Procházková a hrstka fanynek v 
hledišti. Soutěžilo sedm párů, oproti pře-
dešlým ročníkům bylo dvojic méně. No-
vým účastníkem v tomto klání byla dvoji-
ce Gumídků - Vladimír Šik a Michal Špi-
nar (1982). Kvalita celého klání určitě 
utrpěla neúčastí stále se lepšícího týmu 
Píseckých postřehů, který skončil 
v loňském ročníku na čtvrtém místě a 
letos měl v úmyslu zamíchat pořadím na 
stupních vítězů. Léčení zranění a pracov-
ní povinnosti však musely dostat přednost 
před zábavou. Podobně na tom byli i Pa-
desátníci.  
     V nultém ročníku zvítězili Kapři - 
Vladimír Horálek a Jaroslav Karas 
(1962), v prvním Kachny - Jiří Krahulec 
a Petr Kučera (1966) a ve druhém Poho-
dáři - Miroslav Procházka a Martin Hře-
bejk (1971). Všichni chtěli samozřejmě 

znovu získat putovní pohár starosty města 
Mirotic, ale i ostatní soutěžící páry si na 
něj dělaly zálusk. 
Sedmiboj se nesl v bojovném duchu s 
bitvou o každý bod, ale dobrá nálada, 
vtipkování a špičkování mezi dvojicemi 
samozřejmě nechyběly. A to i přímo na 
hřišti. V tenisu si zaslouží titul nejvtipněj-
ší dvojice Buldog team. Radim Klarner 
byl na servisu velice „úspěšný“ (snad 
všechny skončily na síti), a když jeho 
kolega Miroslav Matuška na síti nestihnul 
vybrat jednoduchý míček u lajny a zkla-
maný odcházel někam k bufetu a hře už 
nevěnoval pozornost, všudybýlek Klarner 
míček ještě dostihnul a vrátil jej přes síť, 
soupeři překvapeni vráceným balonem, 
stačili zahrát už jen do sítě. Smích se nesl 
po celé čimelické hale. Ve volejbale ex-
celoval Miroslav Procházka z týmu Poho-
dářů, zde se projevily jeho brankářské 
zkušenosti, vybrání míče rychlým sko-
kem k zemi nebylo pro něj nic neobvyk-
lého. Nohejbalové kvality předváděl jako 
vždy Martin Řeřábek z týmu Trio Papáto, 
který si do letošního ročníku přivedl no-
vého kolegu, kterým byl bývalý extrali-
gový hokejista Martin Beníšek (České 
Budějovice, Sparta Praha). Největším 
taktikem se opět ukázal Petr Krahulec 
z Kachen. Svými bodovými propočty si 
byl jistý, že skončí na bedně (celková 
výsledková listina se v polovině klání 
ukryla, aby bylo konečné pořadí na vy-
hlášení překvapením). Kachny nakonec 
skončily až čtvrté, překvapivý výraz v 
obličeji obou závodníků nebyl hraný, o 
jediný bod je předstihli nenápadní Ozáci. 
Poprvé v historii tohoto sedmiboje se 

podařilo Pohodářům obhájit titul z loň-
ského ročníku, o tři body za nimi skonči-
lo Trio Papáto. Nováčci Gumídci boj o 
body možná trochu podcenili a přestože v 
jarním Triatlonu trochu jinak zvítězili, 
tady byli bezkonkurenčně poslední. Na 
příští ročník se jistě lépe připraví. 
Zápolení skončilo předáním cen mirotic-
kým starostou Milanem Brunclíkem a 
společnou večeří v mirotické restauraci U 
Alše, kde se dlouho do noci probírala 
úspěšnost závodníků v jednotlivých disci-
plínách. 
                                           -didi- 
 
Pořadí v jednotlivých disciplínách 
Stolní tenis  1. Kachny, 2. Bul-
dog team, 3. Kapři 
Volejbal  1. Trio Papáto, 2. 
Pohodáři, 3. Gumídci 
Nohejbal  1. Trio Papáto, 2. 
Ozáci, 3. Kapři 
Tenis   1. Kachny, 2. Poho-
dáři, 3. Trio Papáto 
Hody na koš  1. Ozáci, 2. Kapři, 3. 
Trio Papáto 
Házená 7 m hody 1. Pohodáři, 2. Ozá-
ci, 3. Buldog team 
Kopaná penalty 1. Pohodáři, 2. Bul-
dog team 3. Ozáci 
 
Celkové pořadí 
1. Pohodáři - Miroslav Procházka, 
Martin Hřebejk (1971)  37 b. 
2. Trio papáto - Martin Řeřábek, 
Martin Beníšek (1962)  34 
3. Ozáci - Jiří Burian, Václav Ol-
šbaur (1981)    32 
                    Pokračování na str. 5 

Míčový víceboj 
Titul Mirotického železňáka obhájili domácí Pohodáři 
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4. Kachny - Jiří Krahulec, Petr Ku-
čera (1966)    31 
5. Buldog team - Miroslav Matuška, 
Radim Klarner (1972)  27 
6. Kapři - Jaroslav Karas, Vladimír 
Horálek (1962)   23 
7. Gumídci - Vladimír Šik, Michal 
Špinar (1982)   19 
 
Jak to viděli vítězové 
Jako jedinému týmu v celé historii Mi-
rotického železňáka se vám podařilo 
obhájit titul z lo ňska. Jaké z toho máte 
pocity? 
Martin H řebejk: Já osobně jsem do sed-
miboje šel s tím, že si na nás ostatní 
zchladí žáhu. Absolutně jsem nečekal, že 
se nám podaří obhájit. 
Miroslav Procházka: Já jsem chtěl být 
do třetího místa, vítězství je pro mě jen 
bonusem a ostatním to nechám pěkně 
sežrat. 
Po kolikáté jste se Železňáka zúčastni-
li? 
MP + MH:  Potřetí. Poprvé jsme skončili 
třetí. Vloni a letos jsme zvítězili. 
Jaká disciplína pro vás byla letos nej-
horší a jaká nejlepší? 
MH:  Pro mě byly nejhorší hody na koš a 
klasicky ping pong. Nejvíce si věřím v 
sedmičkách. 
MP:  Vyhráli jsme házenou a fotbal, to 
byli naše nejsilnější disciplíny. V ping 
pongu jsme skončili předposlední, takže 
tam jsme opravdu vyhořeli. 
V čem jste se oproti loňsku zlepšili a v 
čem naopak zhoršili? 
MP:  Už máme víc zkušeností, takže jsme 
závod až tolik neprožívali. Brali jsme to 
spíš, jakože se jdeme pobavit. Asi to tak 
bylo lepší, nic nás nesvazovalo. Výsledky 
jsou podobné jako loni, zhoršení nebylo, 

a kde jsme minule byli dobří, tam se to 
opakovalo. 
MH:  Už to hrajeme hlavou. Minule jsme 
propadli v nohejbalu, v tom jsme šli tro-
chu nahoru. Dolů šly malinko koše. Jinak 
je to opravdu víceméně stejné. 
Překvapilo vás něco v letošním ročníku 
Mirotického železňáka? 
MP:  Trochu jsem se bál toho, že bylo 
méně dvojic než v předchozích ročnících. 
Ale nakonec to bylo velice příjemné, pro-
tože byla pohodová rodinnější atmosféra, 
navíc jsme tak mohli prodloužit jednotli-
vé disciplíny, tím se smazávaly nějaké 
náhody. I díky tomu jsme skončili první. 
To mě hrozně potěšilo. 
MH:  Mě příjemně překvapilo to, že jsme 
překvapili ostatní. Podle bodů to byl hod-
ně vyrovnaný závod. 
Kdo pro vás byl letos nejobtížnějším 
soupeřem? 
MP:  Nejvíc jsme se báli Kachen, ale ty 
nezvládly poslední dvě disciplíny. Dalším 
rivalem bylo Trio Papáto, do poslední 

chvíle jsme si nebyli jistí, jak to dopadne 
a rozhodovala až poslední disciplína pe-
nalty. 
MH:  Od poloviny turnaje jsme tušili, že 
se asi budeme prát o nejlepší umístění s 
Triem Papáto a Kachnami. Takže ti pro 
nás byli nejtěžšími soupeři. 
Nakonec ale na třetím místě skončili 
Ozáci... 
MH:  To pro nás bylo opravdu velké pře-
kvapení. 
Na závěr celkem jasná otázka. Budete 
obhajovat titul i v dalším ročníku? 
MP:  Po týdnu léčení to promyslíme. Ne, 
ne. Určitě se znovu zúčastníme, protože 
se nám tahle akce líbí. Je to fajn prožitý 
den. Neřekl bych obhajovat, ale zúčastní-
me se určitě. 
MH:  Dáme soupeřům šanci, aby si na nás 
mohli zchladit tu žáhu, když jim to nevy-
šlo letos. 
Text a foto Diana Procházková 
Foto: Obhájci titulu Pohodáři. Zleva Mi-
roslav Procházka a Martin Hřebejk. 

TJ Sokol Mirotice, oddíl stolního tenisu 
pořádá tradiční vánoční 

 
PINGPONGOVÝ TURNAJ 

 
„Memoriál Václava Češky a Jaroslava Šimáka“ 

 
Sobota 18. prosince 2010  od 14 hodin 

Tělocvična ZŠ Mirotice. 

 
Kategorie: jednotlivci - registrovaní, jednotlivci - neregistrovaní. 

 
Přihlášky na místě před startem turnaje  



Mikuláš ztratil pláš ť, Mikuláška sukni... 
 

Kdo byl hodný a kdo zlobil? 
Kdo dostane uhlí, kdo brambory a kdo pamlsky? 

 

Zveme vás i s vašimi ratolestmi 
na tradiční hromadné setkání 

s MIKULÁŠEM, 
ČERTY A ANDĚLEM. 

 
V neděli 5. prosince od 17 hodin 

v restauraci U Alše. 
 
Největší Mikuláš v dalekém okolí se svou povedenou partičkou přijde v 17 hodin a poslechne si básničky 
a písničky od všech trpaslíků. Ti za to pak dostanou dáreček podle toho, jak byli po celý rok hodní. 
 
Zajištěna reprodukovaná hudba a sladké pohoštění pro děti zdarma! 
 
Přijímáme objednávky na rezervace míst. Mikulášskou nadílku se jmenovkou vašeho dítěte můžete do restaurace nosit během 
celého dne. 
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   TJ SOKOL Mirotice  
 

Tímto moc děkuje všem, kteří se podíleli na přípravě  
II. Sokolského adventního trhu a zároveň všem, kteří  

ho přišli podpořit svou účastí. 
Těšíme se na další ročník. 

 
 
 
 
 

Město Mirotice 
P O Z V Á N K A 

 

na 2. zasedání Zastupitelstva města Mirotice, které se koná dne 8. 
prosince  2010  v  17.00 hod. v budově radnice v Miroticích. 

 
Program: 
1/ Zahájení 
2/ Zadání územního plánu 
3/ VI. rozpočtová změna 
4/ Rozpočet na rok 2011 a výhled na 2011-2015 
5/ Volba kontrolního a finančního výboru 
6/ Ostatní agenda 
7/ Usnesení a závěr 
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ZPRAVOJ MĚSTA MIROTIC 

 
 

 
V pátek 1. ledna 2011 od 
15.00 v restauraci U Alše 

 

Startovné: 200,- Kč  
na dvojici 

 

Pravidla se upřesní před turnajem

Páry mohou být i smíšené 

Věcné ceny,  

Občerstvení 

 
 

Přihlašujte se nejpozději do 30. prosince 
2010 v restauraci U Alše. 

PAMÁTNÍK MIKOLÁŠE ALŠE A  
MAT ĚJE KOPECKÉHO 

V MIROTICÍCH 
 

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA  
VÝSTAVU BETLÉM Ů A VÁNOČNÍ VÝZDOBY 

 
KTERÁ SE KONÁ OD 7. 12. 2010 DO  22. 12. 2010 

                                            Denně kromě pondělí  od   9,00  do  15,00 hod. 

Restaurace U Alše v Miroticích pořádá 
 

SILVESTR 
V ÁČKU 

 

Pátek 31. prosince 
od 20 hodin až do ranního rozbřesku. 

 

TANEČNÍ PÁRTY, 
KARAOKE 

Muziku si vybíráte sami! 
 

PŮLNOČNÍ PŘÍPITEK 
aneb 

HYMNU SI ZAZPÍVÁME SPO-
LEČNĚ NA NÁMĚSTÍ! 

 

Vlastní občerstvení vítáno - ochutnávka pro 

všechny. 
 

VSTUP NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 
ZDARMA!!! 

 

Rezervace míst přímo v restauraci, 
na tel. 777 57 90 37, 

na e-mailu: la-
dan.prochazka@seznam.cz 

nebo na webových stránkách 
http://restauraceualse.websnadno.cz 
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ČERNÁ KRONIKA MIROTIC  

A L ÉTA  B Ě Ž Í  ,  V ÁŽE N Í . . .  
 

V měsíci prosinci se dožívají krásného věku tito naši spoluobčané: 
  

 
 
Božena Tymrová, Mirotice 
Václav Maňhal, Mirotice 
Zdeňka Hřebejková, Mirotice 
Jaroslava Koubová, Mirotice 
Marie Říhová, Lučkovice 
Josef Skolek, Strážovice 
Milada Strouhalová, Mirotice 
Anežka Vaňáčová, Lučkovice 
Jarmila Kafková, Mirotice,  
Jaroslav Kálal, Mirotice 

 

 
Srdečně blahopřejeme  a do dalších let přejeme hodně zdraví, štěstí a  
spokojenosti. 

     Město Mirotice 

3   2  1 7   

2    9     

 9 8  3   2  

7 3       6 

    4     

6       3 5 

 6   8  5 1  

    1    2 

  9 4  2   3 

Do garáže si přišel pro kabely 
Garáž v Miroticích se stala terčem zlodě-
je v době od 4. do 7. listopadu. Pachatel 
vypáčil vrata, dostal se do objektu a odci-
zil prodlužovací kabely. To mu nestačilo 
a ještě odstřihl kabely z brusky, vrtačky a 
osvětlení. Způsobil tak škodu 2000 korun. 
Na případu pracují čimeličtí policisté i 
kriminalisté. 
 
 

Někdo škodil na vratech u chalupy 
Jako přestupek proti majetku řeší čimelič-
tí policisté případ poškození vrat u chalu-

py v obci Mirotice – Zářečí. Rekreační 
objekt poškodil zatím nezjištěný pachatel 
v období od konce října do sedmnáctého 
listopadu. Škoda činí 1500 korun. 
 
 

Přestupky v dopravě 
Projížděl stopadesátkou 
Na rychlostní silnici číslo 4 u obce Rado-
bytce naměřili policisté řidiči 150 km/
hod. Přestupek policisté zjistili dne 27. 
listopadu odpoledne. Překročení vyřešili 
na místě uložením blokové pokuty. 
Chyběla mu povinná výbava 

Další blokovou pokutu udělili řidiči dne 
18. listopadu. Při silniční kontrole v Mi-
roticích – Stroupežnického ulici zjistili, 
že vozidlo nemá úplnou povinnou výba-
vu. 
                                                  -ki/didi- 

2 8 9 6 5 4 1 7 3 

1 4 7 9 3 2 5 8 6 

5 3 6 1 8 7 4 9 2 

6 7 2 4 9 5 8 3 1 

3 9 4 8 7 1 6 2 5 

8 5 1 3 2 6 9 4 7 

9 6 8 2 1 3 7 5 4 

7 1 3 5 4 9 2 6 8 

4 2 5 7 6 8 3 1 9 

Černá kronika – prosinec 2010 
     První listopadový víkend se neznámí 
pachatelé vloupali do stodoly a chléva 
v č.p. 109 naproti sokolovně. Odcizeny 
byly zejména síťové prodlužovaní šňůry 
v celkové délce cca 150m, dále byly 
ustřihány přívody od elektrického nářadí, 
vysavačů, přenosných světel a dalších 
přístrojů. Také se ztratily kabelové zásuv-
kové a zástrčkové koncovky a další drob-
né předměty pro instalace 230V . Objekty 
byly zajištěny pevnými dveřmi, ocelový-
mi petlicemi a visacími zámky , které 
pachatelé překonali pomocí páčidel. Toto 

vloupání bylo v pořadí již druhé. Poprvé 
pachatelé objekt navštívili předposlední 
říjnový víkend, kdy majitelé odcestovali. 
I v  tomto  případě byl odcizen podobný 
typ věcí. 
 
Případ vyšetřuje Policie ČR. Na místě 
byly pořízeny odlitky stop, které pachatel 
zanechal a fotografie. Je podezření na 
místní skupinu pěstitelů marihuany ( = 
trávy = konopí, dále jen konopí ), kteří si 
na zimní období budují pěstírnu 
s umělým osvětlením.  
 

Co je množství větší než malé? Současné 
výklady policejních norem říkají, že čtyři 
a více kusů rostlin konopí bude chápáno 
jako množství více než malé. Stejně tak 
bude trestným činem držení více než dva-
ceti cigaret marihuany. 
 
Doporučuje se z tohoto důvodu občanům 
Mirotic i okolních obcí, aby si prohlédli 
své nevyužívané prostory, stodoly a pří-
stavky, zda na jejich pozemcích není bez 
jejich vědomí budována výše uvedená 
pěstírna konopí. 
 
                                        (klm) 


